
Detail produktu

BALTECH skalice zelená síran železnatý, 1 kg
Postřik roztokem skalice zelené (síran železnatý) se používá k hubení mechu v trávnicích. Zelená skalice, prostředek proti mechu,
je hnojivo určené pro přihnojování rostlin během vegetace postřikem roztoku na list.
Zelená skalice je hnojivo určené pro přihnojování jahodníku, ovocných stromů a stromků, vinné révy, konifer a
okrasných trávníků. Zelená skalice je rychle působící hnojivo určené pro doplnění železa ve výživě rostlin během
vegetace. Železo je důležitý prvek výživy, ovlivňuje tvorbu chlorofylu, růst, vybarvení a vzhled rostlin.
Nedostatek železa se projevuje zejména u jádrovin, peckovin, jahodníku a vinné révy místním žloutnutím listů, tzv. chloroza
(žloutenka) s následným poškozením a snížením úrody plodů. U okrasných trávníků se nedostatek projevuje poškozením
zdravotního stavu, vzhledu a tvorbou nežádoucích mechů a lišejníků. Tyto lze s výhodou odstranit postřikem rozpuštěné směsi
zelené skalice se síranem amonným.

BALtech skalice určení výrobku:
• Chemický průmysl,
• úprava průmyslových vod,
• výroba barviv a pigmentů,
• zemědělství - pesticidy,
• ovocnářství,
• pěstování zeleniny,
• vinařství,
• proti mechu v trávnících.
Dezinfekce:
Používá se k úpravě pitných, povrchových a technologických vod (nejúčinněji v zásadité oblasti pH) a k čištění odpadních vod.
Lze použít i jako dezinfekci při onemocnění paznehtů dobytka
Barvení:
Tato látka poskytuje při reakcích barevné sloučeniny, čehož se využívá k barvení. Organokovová sloučenina s kyselinou gallovou
se v minulosti používala jako inkoust.
Proti mechu v trávnících:
Rozpustit, přecedit a aplikovat nejlépe postřikovačem na chemickou ochranu. Funguje výborně.

EAN: 8591235092028
Obj. číslo: 667118
Výrobce: Skupina BARVY A LAKY
Značka: BALTECH
Hmotnost 1,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/baltech-skalice-zelena-siran-zeleznaty-1-kg

https://www.bal.cz/baltech-skalice-zelena-siran-zeleznaty-1-kg

